Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORTARIA Nº112/2020/PAS/IFSULDEMINAS

7 de outubro de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores abaixo relacionados para a composição da Comissão

Eleitoral Local:

Docentes

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688 (Presidente);

Patrícia Aparecida Monteiro, Professora EBTT, SIAPE 1227770 (titular);

Vanessa Mayumi Io, Professora EBTT, SIAPE 2205466 (suplente);

Alessandro de Castro Borges, Professor EBTT, SIAPE 2193530 (suplente).

Técnicos Administrativos

Simone Aparecida Gomes, Tec de Tecnologia da Informação, SIAPE 1817610 (titular);

Pedro Vinícius Pereira Dias, Tec de Tecnologia da Informação, SIAPE 2350183 (suplente).

Discentes

Marisa Vieira Santos, matrícula 13161000285 (titular);

Vanessa Cristina Rodrigues, matrícula 13161000294 (suplente).

Art. 2 º – Tornar sem efeito a portaria nº42 de 20 de junho de 2018;

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor nesta data com validade até junho de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: